
Uchwala Nr 1/2/2018
Rady Powiatu Kolskiego

z dnia 20 listopada 2018r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu Kolskiego.

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(Dz.U.2018r. poz. 995 ze zm.) Rada Powiatu postanawia, co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że w wyniku wyboru, w głosowaniu tajnym Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu w

Kole zostali wybrani:

1. Ryszard Kasiorek

2. Mariusz Kozajda

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄ.CY
Rady Powiatu,Kolskiego

~( ~,.,ty(
Marek 'świątek


	Page 1
	Titles
	w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Powiatu Kolskiego. 



